
Gewichtsklasse 1 = 12,460 kg --> 13,960 kg 

117 8 Vaya Con Dios Tinkelbel T W Sevens-Roubos Bocholt B 22,41 99,00 22,41 22,14 21,96 12,46

180 11 Venatorious Talisha T . Eric Sempels Velm B 23,01 99,00 23,01 22,84 22,72 13,13

164 12 Barchabell's Snow White T W Erik De Staercke Beerse B 23,22 99,00 23,22 23,13 22,80 13,75

Gewichtsklasse 2 =  14,770 kg -->  16,470 kg 

24 1 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B 21,64 99,00 21,64 21,92 21,92 16,33

125 10 Ursula Queen T . Victor Gorzalski Grace Hollogne B 22,00 99,00 22,00 22,09 22,14 14,77

Gewichtsklasse 3 =  16,950 kg --> 18,950 kg 

154 4 Run Before Beauty's Tambov R . Christel Van den Steen Diest B 21,40 99,00 21,40 21,47 21,29 17,30

3 3 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B 22,38 99,00 22,38 22,79 22,31 18,82

2 2 Run Free de Wervelwind R . Lambaerts - Pelgrims Geel B 22,46 99,00 22,46 22,51 22,56 18,57

42 6 Vaya Con Dios Toby R . Roubos-Sevens Neeroeteren B 22,52 99,00 22,52 22,44 22,08 18,46

20 5 Galahad from the Rabbit Catchers R W Chris Dierickx Noorderwijk B 22,70 99,00 22,70 22,96 22,34 17,25

147 7 Barchabell's Predator R . Cindy Vermesen Averbode B 23,04 99,00 23,04 23,21 22,47 16,95

Gewichtsklasse 4 =  21,450 kg --> 23,750 kg 

148 9 Vaya Con Dios Eado R . Mary Roubos Neeroeteren B 22,18 #N/B 999,00 22,31 22,50 21,45

SALUKIS 480 M    

232 13 Royal Maharadja Y-Shirvan R . Paul Wuyts De Klinge B disq #N/B 999,00 #N/B

233 14 Regor Y-Shirvan R . Bammens-Wydryck Zonhoven B 32,23 #N/B 999,00 32,55
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350 M

Whippets (12)

117 1 Vaya Con Dios Tinkelbel T W Sevens-Roubos Bocholt B

125 2 Ursula Queen T Victor Gorzalski Grace Hollogne B

180 3 Venatorious Talisha T Eric Sempels Velm B

164 4 Barchabell's Snow White T W Erik De Staercke Beerse B

24 5 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B

2 6 Run Free de Wervelwind R . Lambaerts - Pelgrims Geel B

3 7 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B

154 8 Run Before Beauty's Tambov R . Christel Van den Steen Diest B

20 9 Galahad from the Rabbit Catchers R W Chris Dierickx Noorderwijk B

42 10 Vaya Con Dios Toby R . Roubos-Sevens Neeroeteren B

147 11 Barchabell's Predator R . Cindy Vermesen Averbode B

148 12 Vaya Con Dios Eado R . Mary Roubos Neeroeteren B

480 M

Salukis reuen (2)
 

232 13 Royal Maharadja Y-Shirvan R . Paul Wuyts De Klinge B

233 14 Regor Y-Shirvan R . Bammens-Wydryck Zonhoven B

Deelnemerslijst - Liste de participants



350 m

Gewichtsklasse 1 = 12,460 kg --> 13,960 kg 

Koers 3 Pl. Tijd

117 R 1 Tinkelbel W 1 22,41

180 B 2 Talisha . 2 23,01

164 W 3 Snow White W 3 23,22

Gewichtsklasse 2 =  14,770 kg -->  16,470 kg 

Koers 4 Pl. Tijd

24 R 1 Rising Star W 1 21,64

125 B 2 Ursula . 2

Gewichtsklasse 3 =  16,950 kg --> 18,950 kg 

Koers 5 Pl. Tijd Koers 6 Pl. Tijd

3 R 1 Phantom . 1 22,38 R 1 Galahad W 2 22,70

147 B 2 Predator . 2 23,04 B 2 Run Free . 1 22,46

Koers 7 Pl. Tijd

154 R 1 Tambov . 1 21,40

42 B 2 Toby . 2 22,52

Gewichtsklasse 4 =  21,450 kg --> 23,750 kg 

Koers 8 Pl. Tijd

148 R 1 Eado . 1 22,18

480 m

Salukis

Koers 10 Pl. Tijd

233 R 1 Regor . 1 32,23

232 B 2 Royal Maharadja . disq

Nationale ren  -  17/07/2022  -  SERIE 1



350 m

Gewichtsklasse 4 = 21,450 kg --> 23,750 kg 

Koers 13 A-finale Pl. Tijd

148 R 1 . Vaya Con Dios Eado Mary Roubos Neeroeteren B 1 22,31

Gewichtsklasse 1 = 12,460 kg --> 13,960 kg 

Koers 14 A-finale Pl. Tijd

117 R 1 W Vaya Con Dios Tinkelbel Sevens-Roubos Bocholt B 1 22,14

180 B 2 . Venatorious Talisha Eric Sempels Velm B 2 22,84

164 W 3 W Barchabell's Snow White Erik De Staercke Beerse B 3 23,13

Gewichtsklasse 2 = 14,770 kg -->  16,470 kg 

Koers 15 A-finale Pl. Tijd

24 R 1 W Oochigea's Rising Star Lambaerts-Pelgrims Geel B 1 21,92

125 B 2 . Ursula Queen Victor Gorzalski Grace Hollogne B 2 22,09

Gewichtsklasse 3 = 16,950 kg --> 18,950 kg 

Koers 16 B-finale Pl. Tijd

3 R 1 . Oochigea's Phantom Lambaerts E-Laeremans BGeel B 3 22,79

2 B 2 . Run Free de Wervelwind Lambaerts - Pelgrims Geel B 2 22,51

42 W 3 . Vaya Con Dios Toby Roubos-Sevens Neeroeteren B 1 22,44

20 Z 4 W Galahad from the Rabbit Catchers Chris Dierickx Noorderwijk B 4 22,96

147 G 5 . Barchabell's Predator Cindy Vermesen Averbode B 5 23,21

Koers 17 A-finale Pl. Tijd

154 R 1 . Run Before Beauty's Tambov Christel Van den Steen Diest B 1 21,47

480 m

Koers 19 Salukis Pl. Tijd

233 R 1 . Regor Y-Shirvan Bammens-Wydryck Zonhoven B 1 32,55

Aanvang / Depart FINALES - 11u45

Nationale ren  -  17/07/2022  -  FINALES


